

## EMOLIUM A-TOPIC trójaktywny żel do mycia 200 ml



Cena: 38,49 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** skóra atopowa, sucha, uporczywie swędząca, delikatnie myje i nawilża, łagodzi podrażnienia i świąd.  
**Działanie** Emolium A-topic Trójaktywny żel do mycia stworzyliśmy specjalnie z myślą o codziennych potrzebach skóry atopowej, suchej i uporczywie swędzącej od 1. miesiąca życia. Jego celem jest ukojenie i złagodzenie uczucia świądu poprzez nawilżenie i uzupełnienie lipidów. Wzmacnia barierę ochronną skóry - Delikatnie myje, pozostawiając na skórze warstwę ochronną. - Nawilża i zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka. - Nie narusza naturalnego pH skóry. - Do skóry ciała, twarzy i głowy. Łagodzi podrażnienia i uczucie świądu - Łagodzi zaczerwienienie, pieczenie i uczucie świądu. - Przynosi natychmiastową ulgę wysuszonej skórze. - Znacząco zmniejsza uczucie szorstkości skóry. - Widocznie wygładza i uelastycznia naskórek. Efekt: wyraźnie redukuje uczucie świądu oraz koi i łagodzi podrażnienia już po 1. użyciu. Rekomendowany przez: - Polskie Towarzystwo Pediatryczne Na podstawie badań aplikacyjnych i aparaturowych. Trójaktywny żel do mycia Emolium A-Topic Wyjątkowe połączenie wysokiej jakości składników aktywnych, które delikatnie myją i łagodzą. - Polidokanol i oksydowane trójglicerydy oleju z kukurydzy odbudowują barierę ochronną naskórka, łagodzą uczucie świądu i podrażnienia oraz chronią skórę przed powstawaniem nowych. - Oleje macadamia i avocado oraz z hialuronianem sodu długotrwale odbudowują strukturę hydrolipidową naskórka, uzupełniają braki naturalnie obecnych w niej lipidów i zapobiegają nadmiernej utracie wody z naskórka. - Evosina Na2GP ogranicza rozwój bakterii. - Hipoalergiczny - Przebadany dermatologicznie - Opracowany we współpracy z dermatologami.  
**Sposób użycia** Nanieść niewielką ilość preparatu na dłoń i delikatnie rozprowadzić żel na zwilżonej skórze ciała. Spłukać dokładnie wodą. Delikatnie osuszyć ręcznikiem, bez pocierania.  
**Skład** Aqua, Cetylric/Capric Triglyceride, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Methylpropanediol, Glycerin, Persea Gratissima Oil, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Laureth-9, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter Extract, Cocamidopropyl Betaine, Oxidized Corn Oil, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Caprylyl Glycol, Propylene Glycol, Spent Grain Wax, Argania Spinosa Kernel Oil, Sodium Hyaluronate, Sodium Usnate, Inulin Lauryl Carbamate, Xanthan Gum, Phenylpropanol, Disodium EDTA, PEE-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol, Benzoic Acid,